
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Ивановская средняя  

общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 
 

 

от 30 августа  2022  года      №1-184 

 

Об утверждении рабочих программ,  

программ внеурочной деятельности,  

дополнительного образования 

 

 

 

 На основании решения педагогического совета протокол №1 от 

29.08.2022г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочие программы по предметам на 2022-2023 

учебный год. 

2. Утвердить  программы внеурочной деятельности на 2022-

2023 учебный год. 

3. Утвердить программы дополнительного образования на 

2022-2023 учебный год. 

4. Утвердить программы внеурочной деятельности по 

биологии, химии, технологии на 2022-2023 учебный год с 

использованием оборудования центра «Точка роста». 

 

 

 

 


